INDICAÇÃO
N.º3289/2006

“Reitera os termos das
indicações  nº  6/2006  e
2092/2006  e  2510/2006
onde na oportunidade era
solicitado  ao  Executivo,
em caráter  de  urgência,a
manutenção  da  camada
asfáltica  do  Trevo  de
entrada  do  bairro  de
Toque  Toque  Pequeno,
neste município”.

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado  nos  termos
regimentais  em  vigor,  REITERA ao  Exmo.  Senhor  Prefeito
Municipal, os termos das indicações nº 6/2006 e 2092/2006 e
2510/2006 onde na oportunidade era solicitado, em caráter de
urgência,  o  empenho  de  Sua  Excelência  junto  ao  setor
competente, para que torne possível, em caráter de urgência, a
manutenção da camada asfáltica existente no trevo de entrada
do bairro de Toque Toque Pequeno, neste município.

JUSTIFICATIVA: A medida é de suma importância, visto
que já foram vários pedidos a Prefeitura e até o momento não
foram atendidos e o Trevo de entrada do citado bairro continua
em péssimo estado de  conservação,  causando transtornos ao
que ali transitam.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala
Vereador  ZINO MILITÃO  DOS  SANTOS,  5  de  dezembro  de
2006.

Wagner Teixeira de Oliveira
“Wagner Teixeira”

VEREADOR